## ФМБА России

Федеральное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Головной центр гигиены и эпидемиологии Федерального медико-биологического агентства» (ФГБУЗ ГЦГ и Э ФМБА России)

адрес: 123182, Москва. 1-й Пехотный пер., д. 6 тел. (499) 190-4861 факс (499) 196-6277e-mail: <a href="mailto:fmba-gcge@mail.ru">fmba-gcge@mail.ru</a> gcge@fmbamail.ru

## СВИДЕТЕЛЬСТВО

Об участии в межлабораторных сравнительных испытаниях по контролю погрешности результатов испытаний по определению активного кислорода 2018г.

Испытательный лабораторный центр ФГБУЗ ЦГиЭ № 25 ФМБА России

630075, г. Новосибирск. ул. Александра Невского, д.1

Принял участие в межлабораторных сравнительных испытаниях и получил удовлетворительные результаты по определению массовой доли активного кислорода в дезинфицирующем средстве.

Главный врач ФГБУЗ ГЦГ и Э ФМБА России

Богдан